

JERICABYGG ApS

Schleppegrellsgade 54, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 72 76 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Lene Rubæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JERICABYG ApS Schleppegrellsgade 54 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 72 76 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Rubæk
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Jerica ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og konsulentopgaver. Der har ingen aktivitet været efter foråret 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.684 kr. mod 32.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.842 kr. mod -11.527 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-34.684	32.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.234	-44.000
Driftsresultat	-138.918	-11.484
Øvrige finansielle omkostninger	-924	-43
Resultat før skat	-139.842	-11.527
Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-144.842	-11.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.842	-11.527
Disponeret i alt	-144.842	-11.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>129.234</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>129.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>129.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.050	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>181.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.050</u>	<u>181.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.050</u>	<u>197.740</u>
Aktiver i alt	<u>139.050</u>	<u>326.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	45.182	-9.976
Egenkapital i alt	125.182	70.024
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	490	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	201.630
Selskabsskat	5.000	0
Anden gæld	878	55.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.868	256.950
Gældsforpligtelser i alt	13.868	256.950
Passiver i alt	139.050	326.974

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

2021

2020

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Jerica ApS, CVR-nr. 20920211, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
